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naam voornaam straat nr postnr woonplaats tel GSM funktie e-mailadres

Dewit Marc Kloosterstraat 95 9500 Geraardsbergen 054.42.16.36 0475.29.43.96 sekretaris raad dewit_marc@hotmail.com

Bruyndonckx Ilse Grote Puystraat 1 3040 Neerijse 016.44.48.62 verloofdenpastoraal dhondtbruyndonckx@telenet.be

Lebleu Myriam H. Nihoullaan 11 1501 Buizingen 02.356.64.18 FEMMA myriam.lebleu@hotmail.com

Luyckx Carla Jubelplein 18 1500 Halle 0486.69.87.88   back-up Myriam luyckxcarla@hotmail.com

Rimez Anette Geynstbos 49 1501 Buizingen 02.360.23.10 Zennedal & babysitters freddy.steens@telenet.be

Rutsaert Christiane Gravenhoflaan 27 1653 Dworp 02.380.28.65 WWW anmar@hotmail.be

Steens Freddy Geynstbos 49 1501 Buizingen 02.360.23.10 0474.86.63.01 bijbelgroep freddy.steens@telenet.be

Surkyn Francine Edingensesteenweg 160 1500 Halle 02.396.19.91 0474.52.87.51 admininstratie Klim Op surkyn.francine@gmail.com

Van de Velde Ides Kamerijkbos 1 / A 1501 Buizingen 02.380.71.31 0475.52.32.20 Ommekaar idesbald.van.de.velde1@telenet.be

Vervondel Josée Lentelaan 4 1600 St P Leeuw 02.377.70.04 ziekenzorg & nevenviering

Debelder Ilse L. Devillersstraat 3 / 0304 1654 Huizingen 02.360.35.68 lid ilse.debelder@telenet.be

Devalck Marga Vaucampslaan 84 1654 Huizingen 02.361.61.88 0486 52 40 64 coordinator Vormselcatechese marga73@skynet.be

Lories Alis E. Derooverlaan 41 1501 Buizingen 02.360.24.81 lid alis.lories@telenet.be

Van Parys Hilde Meikeverlaan 9 1640 St Gen.-Rode 02.380.99.06 lid hildevanparys@hotmail.be

Vandenberghe Agna O. De Kerchove d'Exaerdestraat 94 1501 Buizingen 02.426.05.78 0498.16.71.99 lid agnavandenberghe@gmail.com

Brems Andre Fabriekstraat 271 1601 Ruisbroek 02.356.28.54 0478.29.74.71 lid andrebrems@hotmail.com

Decrock Steven O. De Kerchove d'Exaerdestr 199 1501 Buizingen 02.360.34.94 0475.66.56.94 lid steven.decrock.sd@gmail.com 

Delsaert Willy Vogelpers 112 1500 Halle 02.360.07.79 lid willydelsaert@hotmail.com

Kips Rudy Sashoek 21 1651 Lot 02.377.72.81 lid kipsrudy2@gmail.com

Verbeke Frans Alsembergsteenweg 1158 1650 Beersel 02.380.52.64 0476.41.41.30 lid fm.verbeke@skynet.be

jongeren

De Leener Jonas Groenstraat 23 1501 Buizingen 02.356.37.81 jongerenwerking
jonasdeleener@hotmail.com

Horre Danny Topstraat 66 1600 S.P. Leeuw 02.377.21.83 Zennedal - Ommekaar vzw danny@horre.be

Liebert Hilde Zevengatenlaan 45 1652 Alsemberg 02.380.26.33 boekhouding hilde.liebert@skynet.be

Paridaens Els Alsembergsesteenweg
Meiboom

130
79

1501
1500

Buizingen
Halle

par: 02.356.77.71
thuis: 02.356.17.47 0468.35.33.39

centrumverantwoordelijke christiaensparidaens@telenet.be

Vanisterbecq Marij Tuinwijk 111 1501 Buizingen 02.360.20.49 financies marij.vanisterbecq@telenet.be

Mariën Felix Schoolgatweg 5 1501 Buizingen 02.361.55.69 beheerder felix.marien@telenet.be

vrouwen

mannen

parochieraad Don Bosco 2017 - 2020

beheer VPW vzw

werkgroepen & bewegingen

beheer Zennedal - Ommekaar vzw

secretaris
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parochieraad Don Bosco 2017 - 2020

Horré (2012) Danny Topstraat 66 1600 S.P. Leeuw 02.377.21.83 0475.52.63.50 danny@horre.be

Provoost (2016) Steven Groeningenstraat 18 1500 Halle 02.331.61.62 steven.provoost@telenet.be

Seurinck (2014) Kathleen Kamerijkbos 1 / A 1501 Buizingen 02.380.71.31 kath.seur@gmail.com
Speeckaert (2015) Nancy Nachtegaalstraat 63 1501 Buizingen 02.361.05.10 0476.40.65.24 Zennedal - Ommekaar vzw vanvolsem.bart@scarlet.be
Verdroncken (2014) Eric Vaucampslaan 84 1654 Huizingen 02.361.61.88 0486 52 40 64 leonard@karton-fabriek.be

* : beginjaar 

Paridaens Els Alsembergsesteenweg
Meiboom

130
79

1501
1500

Buizingen
Halle

par: 02.356.77.71
thuis: 02.356.17.47

centrumverantwoordelijke christiaensparidaens@telenet.be

Horré Jolien p/a Ommekaar, Hoogveld 1 1501 Buizingen 02.361.22.93 sociale dienst Ommekaar socialedienst.ommekaar@scarlet.be

Meeussen Erik Statiestraat 97 1570 Tollembeek 054.24.50.80 erikmeeussentollembeek@telenet.be

Stoffels Kristel Zeypestraat 48 1602 Vlezenbeek 02 532 13 84 kristel.stoffels@telenet.be

Troucheau Roger Europalaan 7 bus 3 1600 S.P. Leeuw 02.377.48.47 roger.troucheau@hotmail.com

archivaris

opvolgers - dames

opvolgers - heren

parochiale ploeg Don Bosco

vrijgestelden in de Don Boscogemeenschap Buizingen

2


